

Połczyn-Zdrój, 2018-10-19

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  
ul. Szczecińska 31  
75-120 Koszalin

Szanowni Państwo,

Moja wypowiedź z dnia 17 października 2018 r. , którą się podzieliłem na spotkaniu wyborczym mogła być niefortunna. Możliwe, że nieprecyzyjnie stwierdziłem, iż Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie nie zamieścił w SIWZ informacji o badaniach środowiskowych i badaniach natężenia hałasu dotyczących projektowanej do przebudowy drogi wojewódzkiej nr 152. Jednak informacja Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie jest również omyłkowa.

Uprzejmie informuję, że wniosek inwestora o wydanie decyzji środowiskowej dla tego przedsięwzięcia wpłynął do Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju dnia **2 marca 2015r.**

Procedura wydania decyzji jest oparta na opiniach wielu instytucji, a przede wszystkim Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie Wydział Spraw Terenowych w Koszalinie. To ta instytucja opiniuje czy dane przedsięwzięcie wymaga raportu oddziaływania na środowisko, czy nie. Proces bywa długotrwały jeżeli dokumenty składane na kolejne wezwania są niekompletne.

Cała procedura uzupełniania dokumentów przez inwestora trwała aż do **31.08.2015** roku. Z tą datą wpłynęła opinia RDOŚ, że jest konieczne wykonanie raportu oddziaływania na środowisko przez inwestora. I tu Urząd Miejski powiadamia inwestora o konieczności wykonania tego dokumentu.

Wymagany raport wpłynął do Urzędu Miejskiego ... **16.09.2016** r.!!! Czyli po roku! Przez rok należało zawiesić postępowanie w oczekiwaniu na niezbędne dokumenty, zgodnie z Kodeksem Postępowania Administracyjnego. Tu Urząd nie zawinił.

Niestety RDOŚ wzywa do kolejnych uzupełnień tego raportu. Po przeprowadzeniu na nowo procedury RDOŚ żąda kolejnych uzupełnień. Dopiero **7 lutego 2017** r. wpływają wystarczające uzupełnienia inwestora do RDOS. I **24 marca 2017** roku Burmistrz wydaje decyzję środowiskową dla tego przedsięwzięcia.

Żał, że tak doświadczony inwestor jakim jest Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie próbuje przesunąć odpowiedzialność za uzyskanie dokumentów na urzędników Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju.

Jeżeli chcecie się Państwo zapoznać się z dokumentami w powyższej sprawie, jest ona do wglądu w Urzędzie Miejskim w Połczynie-Zdroju

Z poważaniem

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
  
Mirosław Pierz

Otrzymują:

1. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie
2. Strona [www.polczyn-zdroj.pl](http://www.polczyn-zdroj.pl)
3. a/a